EDITAL Nº 042/2018, DE 28 DE SETEMBRO DE 2018.

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de Processo Seletivo Simplificado
para contratação por prazo determinado.

O Vice-Prefeito Municipal de Paverama em exercício no cargo de
Prefeito, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal, em número de
01(um), por prazo determinado, para desempenhar as funções de Nutricionista-30horas,
junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, amparado em
excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n°
2.902/2018, de 10/09/2018, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts.
229 a 233, da Lei Municipal n° 199/91, DIVULGA RELAÇÃO DE INSCRITOS para a
realização de Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no
Edital 040/2018, de 17 de setembro de 2018, e no Decreto nº 710/16, de 14 de janeiro de 2016,
conforme segue:

Nutricionista
Nº da

Inscrição
Nome do Candidato

01 SILVANA AMARAL LOPES
02 ALINE VIAN ANTUNES
03 KARLA PATRÍCIA BILHAR DE PAULA
04 DÉBORA CARDOSO FERNANDES
05 VANESSA TERESINHA ZART
06 BIBIANA BÜNECKER MARTINEZ
07 ANDREIA SOLANGE LERMEN TIRP
08 VANDERLEA  MACHADO DA SILVA

Paverama, 28 de setembro de 2018.

______________________

Elemar Rui Dickel
Vice-Prefeito Municipal em exercício

no cargo de Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em: 28/09/2018.

Ezequiel RicardoAlthaus
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento